Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS E ENTREGA DOS TÍTULOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA, Estado de Mato Grosso, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve
inscritos deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as
provas do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2023 que serão realizadas no dia 12
de fevereiro de 2023, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 12/02/2023 – Fechamento dos portões às 08h00min

Apoio Administrativo Educacional - Auxiliar de Professor de Educação Infantil
Zona Rural

Apoio Administrativo Educacional - Infraestrutura ou Nutrição Zona Rural

Assistente Social

Diretor Escolar

Enfermeiro (Zona Rural - Distrito de Paranorte)

Motorista Ônibus

Motorista Utilitário Hospital Municipal

Motorista Utilitário Zona Rural - Gleba Japurana

Operador de Maquina Pesada Escavadeira Hidráulica

Operador de Moto Niveladora

Professor Nível Superior – Pedagogia Zona Rural

Técnico Administrativo Educacional – (TAE) Zona Rural

Técnico Informatica

Local de prova:

- Escola Estadual Luiza Nunes Bezerra, localizada na Rua: João Pessoa, nº 151-N,
Centro – Juara/MT

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Juara, 08 de fevereiro de 2023.

Valdinei Holanda Moraes
Prefeito Municipal em Exercício

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Luiza Nunes Bezerra - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ALZIRENE APARECIDA MARTINS 121779110455800 Assistente Social

AMANDA FRANCIELLY ALVES COELHO 276897510456029 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

ANA GABRIELY FARIAS ZENI 308331590455754 Apoio Administrativo
Educacional - Auxiliar de
Professor de Educação
Infantil Zona Rural

ANDREY BATISTA DA SILVA 248070950455818 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

ANNY CAROLINE BELLEZE 257621920455583 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

ANTÔNIO MARCOS RIBEIRO DA SILVA 156851520455942 Motorista Utilitário Zona Rural
- Gleba Japurana

BENEDITA MARIA DE JESUS 080511350455999 Assistente Social

BENEDITO CONRADO DA CRUZ 099492560455891 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

BRUNA NOGUEIRA 320635980455599 Enfermeiro (Zona Rural -
Distrito de Paranorte)

CARMEN CANDIDO 337860540455892 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

CAROLINA GONÇALVES SILVA 1264084550455963 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

CAROLINA GONÇALVES SILVA 1264084550455638 Diretor Escolar

CELINA DA SILVA REIS 143474310455823 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

CHAYENE FERREIRA DA SILVA 282138900455938 Técnico Administrativo
Educacional  (TAE) Zona
Rural

CLAUDETE DE FÁTIMA DA SILVA SARTORI 094843020455659 Assistente Social

CLEBER VIOLA 158867350455949 Motorista Ônibus

CLEIDE FERREIRA ASSUNÇÃO 143463460455757 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

DANIELE MORAES DA SILVA 181156240455668 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

DÉBORA LEANDRO DA SILVA 247139700455933 Enfermeiro (Zona Rural -
Distrito de Paranorte)

DENIS CICUPIRA DA SILVA 158255900455916 Motorista Utilitário Hospital
Municipal

DIEMERSON DA SILVA 190537970455923 Motorista Utilitário Hospital
Municipal

EDENILZA DA SILVA SANTOS 121589090455907 Apoio Administrativo
Educacional - Infraestrutura
ou Nutrição Zona Rural

EDIANA DO NASCIMENTO NEVES 12158569 SJ0455688 Assistente Social

Página 1 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Luiza Nunes Bezerra - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

EDINEI ROBERTO DE LIMA 184192160455996 Motorista Utilitário Hospital
Municipal

EDMILSON JOSÉ MOCCI GAIARDONI 618925400455884 Enfermeiro (Zona Rural -
Distrito de Paranorte)

EDUARDO DA SILVA 263313140455983 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

EFIGENIA NUNES DE ALMEIDA LOPES 203953530455917 Apoio Administrativo
Educacional - Infraestrutura
ou Nutrição Zona Rural

ELAINE DE SOUZA MONTALVAO 113054100455958 Apoio Administrativo
Educacional - Infraestrutura
ou Nutrição Zona Rural

ELIANE FLORIANO DOS SANTOS 147793360456024 Assistente Social

ELIZABETH CRISTINA BELLEZE 328488110455590 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

30Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Luiza Nunes Bezerra - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ERICA DA SILVA ANDRADE PAPA 287479680456025 Apoio Administrativo
Educacional - Infraestrutura
ou Nutrição Zona Rural

FATIMA DIAS ROSA 133183300455945 Assistente Social

FLAVIA SANTOS DA SILVA LOPES 176282020455909 Enfermeiro (Zona Rural -
Distrito de Paranorte)

GEAN CARLOS FERREIRA 242187660455705 Operador de Maquina Pesada
Escavadeira Hidráulica

GENILSON MATHIAS DOS SANTOS 6398034530455902 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

GIOVANO GOTARDO 352753830455893 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

HELENA DA SILVA BARCELLO 285672180455586 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

ILEILMA DOS SANTOS DE PAULA 10042070455915 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

IORLECIA SILVA COSTA CONTINI 192112520455821 Assistente Social

IRENE MARIA DE SOUZA 153580620455665 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

IVONE DE LIMA FERNANDES 48016620455936 Apoio Administrativo
Educacional - Infraestrutura
ou Nutrição Zona Rural

IVONE DE LIMA FERNANDES 48016620455900 Apoio Administrativo
Educacional - Auxiliar de
Professor de Educação
Infantil Zona Rural

IVONETE ALVES DOS SANTOS 5198930455883 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

JAQUELINE DE SOUZA 232984560455912 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

JEOVANA APARECIDA DA SILVA 1275628650455971 Apoio Administrativo
Educacional - Auxiliar de
Professor de Educação
Infantil Zona Rural

JEUZA GRACIELA VIEIRA DOS SANTOS 13429290456019 Diretor Escolar

JOSE CARLOS DOS SANTOS 071152020455928 Motorista Utilitário Hospital
Municipal

JUCIENE GARCIA DA SILVA 188103490455582 Enfermeiro (Zona Rural -
Distrito de Paranorte)

KEILA ALCÂNTARA ROCHA 155851900455836 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

LARISSA THAISE SANTOS DE JESUS 373784500455955 Apoio Administrativo
Educacional - Auxiliar de
Professor de Educação

Página 3 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Luiza Nunes Bezerra - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

Infantil Zona Rural

LAUANDA MARTINS DE SOUZA 308320980455571 Apoio Administrativo
Educacional - Infraestrutura
ou Nutrição Zona Rural

LEIDYLAINE DA SILVA CLEMENTE BARROS 258880300455932 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

LETÍCIA APARECIDA FIGUEIRA PELEGRINI 241076620455887 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

LOIDENICE MARIA GONÇALVES RIBEIRO 191173610455911 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

LUCAS FERNANDO PARDIM 2395721020455906 Operador de Maquina Pesada
Escavadeira Hidráulica

LURDES SOARES CONTINI 192113840455644 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

MARCELO BANDEIRA 9403100455910 Motorista Utilitário Hospital
Municipal

MARCIO HORBEM DE LACERDA 4856619860455937 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

MARIELE DE LOURDES SCHMITZ 11023030455734 Enfermeiro (Zona Rural -
Distrito de Paranorte)

MARISA DA SILVA CARDOSO 240291060455703 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

30Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Luiza Nunes Bezerra - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MICHELE GRASIELA TISO 13251490SSP/0455901 Enfermeiro (Zona Rural -
Distrito de Paranorte)

NAIARA DA SILVA TEIXEIRA CASSIANO 239104530455953 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

NAPAULA CELESTINA ALENCAR DE LIMA 178214790455948 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

NEODIR SOARES DE JESUS 137105910455592 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

NILCINEIA CAVALCANTE DA SILVA 162074970455951 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

 NOELI CÁSSIA GUIMARÃES 141728100455706 Assistente Social

NOELI DE FÁTIMA PEDRO ALESSI 260500050455904 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

PÂMELA DE OLIVEIRA ZAROCHINSKI 248239880455956 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

PAOLA VITORIA DE CASTRO FIRMINO 302065960455843 Enfermeiro (Zona Rural -
Distrito de Paranorte)

PATRICIA FERREIRA NOGUEIRA 2076821250455888 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

QUELY FERNANDA BESERRA DOS SANTOS 278834180456010 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

REGINALDO DE OLIVEIRA 159424900456031 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

REJANE FIGUEIREDO 154637960455947 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

RENATA DILENBURG DELGADO 255786500455620 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

ROSANA DE BITTENCOURT MARTINS 177948200455908 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

ROSELI LIMA DE OLIVEIRA DA SILVA 151399480455629 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

ROSIMEIRE  BITTENCOURT DOS SANTOS 221396800455914 Apoio Administrativo
Educacional - Infraestrutura
ou Nutrição Zona Rural

RUTH ALVES TEIXEIRA 243921890455784 Apoio Administrativo
Educacional - Infraestrutura
ou Nutrição Zona Rural

SANDRA REGIANE FIGUEIREDO 156246500455641 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

SONIA LIMA FERNANDES 106080870455934 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

SOZEMAR FERREIRA DE OLIVEIRA 171121090455881 Motorista Utilitário Hospital
Municipal

TACIANE NETA DOS REIS BISPO 269894500455600 Enfermeiro (Zona Rural -
Distrito de Paranorte)

Página 5 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Estadual Luiza Nunes Bezerra - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

TALIA APARECIDA RODRIGUES 270897030455890 Apoio Administrativo
Educacional - Infraestrutura
ou Nutrição Zona Rural

THAYS APARECIDA RAMOS 233703780455622 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

TIAGO VANDRESEN 168028450455576 Motorista Utilitário Zona Rural
- Gleba Japurana

WAGNER FANINI BELARMINO DE JESUS DOS SANTOS 162079120456017 Diretor Escolar

ZIZEUDA GOMES DE MORAES SILVA 077188450455778 Professor Nível Superior
Pedagogia Zona Rural

27Qtd. Candidatos:

87Total